



Sürüş Tipi: Manuel

Kaldırma Tipi: Elektrikli

Çalışma Gerilimi: 220 Volt - 380 Volt

Taşıma Kapasitesi: 1500 Kg

Makinanın Yerden Kaldırma Yüksekliği: 3500 Mm

Makinanın Kapalı Boy Yüksekliği: 2400 Mm

Makinanın Açık Boy Yüksekliği: 4100 Mm

Makinanın Genişliği: 115 Cm

Çatal Uzunluğu: 115 Cm

Çatal Genişliği: 140 Mm

Çatallar En Sağda – En Solda (Dıştan Dışa Ölçü): 90 Cm

Makinanın Ağırlığı: 380 Kg.

Tekerler: Poliamid

Fren: Manuel

Makaralar Döküm Malzemededen İmal Edilmiştir.

Çatallar Sabit ya da Hareketli Olarak İmal Edilebilir.

YES 1535 Yarı Elektrikli İstif Makinası (1,5 Ton 3,5 M)

Yüksek kaldırma kapasitesine sahip olan ekonomik Lift YES yarı elektrikli istif makinası, işlerin hızlandırılması ve üretkenliğin artırılmasında kullanılacak en etkili araçlardandır. Konteynırların, depoların ve yük kamyonlarının hızlı bir şekilde doldurup boşaltılmasında kullanılır. 1,5 ton taşıma kapasitesine sahiptir. Makinenin yerde kaldırma kapasitesi 3,5 metredir. Yüklerin kolay ve sorunsuz bir şekilde taşınması için geliştirilen yarı elektrikli istif makinası, iş güvenliğinin artırılmasında da farkını ortaya koyar. Çelik konstrüksiyondan üretilmesi ve döküm malzemelerinden imal edilen makaraları sayesinde güvenilir araçlar olarak nitelendirilir. Ayarlanabilir çatalların ve yük kollarının bulunması, aracın yapılacak işe uygun hale getirilmesine imkan verir. Böylece ağır yüklerin kaldırılmasına bağlı riskler, minimum seviyeye iner.

Elektrik enerjisi ile çalışan hidrolik pompalar, bu araçların çok ağır yükler kaldırmasını mümkün kılar. Dikey olarak kaldırılan yükler, istenmesi halinde yatay olarak da taşınabilir. Bunun için yükün uygun bir şekilde yerleştirilmesi ve insan gücü gerekir.

Ekonomik lift YES 1535 yarı elektrikli istif makinası, toplamda 380 kg ağırlığa sahiptir. Kompakt tasarımı ve diğer özellikleri ile bu alandaki ihtiyaçların etkili olarak karşılanmasını sağlar. Yeni nesil teknolojinin ürünü olan bu makina ile çok dar alanlarda dahi yük kaldırabilirsiniz.